
UCHWAŁA NR LXIX/423/22 
RADY GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

zmieniająca budżet Gminy Chełmża na 2022 r. 

 Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768 i 1964),  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1.   W budżecie Gminy Chełmża na 2022 r. uchwalonym uchwałą Nr LIII/317/21 Rady 
Gminy Chełmża z dnia 14 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2021 r. poz. 6754) zmienionym: 

- zarządzeniem Nr 8/22 z dnia 26 stycznia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 11/22 z dnia 31 stycznia 2022 r., 

- uchwałą Nr LVI/351/22 z dnia 1 marca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 20/22 z dnia 8 marca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 22/22 z dnia 17 marca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 27/22 z dnia 21 marca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 32/22 z dnia 25 marca 2022 r., 

- uchwałą Nr LIX/367/22 z dnia 5 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 39/22 z dnia 11 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 44/22 z dnia 26 kwietnia 2022 r., 

- uchwałą Nr LXI/373/22 z dnia 13 maja 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 47/22 z dnia 13 maja  2022 r., 

- uchwałą Nr LXII/380/22 z dnia 31 maja 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 52/22 z dnia 31 maja  2022 r., 

- zarządzeniem Nr 57/22 z dnia 14 czerwca  2022 r., 

- uchwałą Nr LXIII/386/22 z dnia 28 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 58/22 z dnia 29 czerwca  2022 r., 

- zarządzeniem Nr 60/22 z dnia 12 lipca  2022 r., 

- zarządzeniem Nr 63/22 z dnia 21 lipca  2022 r., 

- zarządzeniem Nr 65/22 z dnia 29 lipca  2022 r., 

- uchwałą Nr LXV/400/22 z dnia 9 sierpnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 70/22 z dnia 11 sierpnia  2022 r., 

- zarządzeniem Nr 73/22 z dnia 19 sierpnia  2022 r., 

- zarządzeniem Nr 75/22 z dnia 29 sierpnia  2022 r., 

- uchwałą Nr LXVI/402/22 z dnia 6 września 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 85/22 z dnia 12 września 2022 r., 

- uchwałą Nr LXVII/412/22 z dnia 27 września 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 90/22 z dnia 30 września 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 95/22 z dnia 14 października 2022 r., 

- uchwałą Nr LXVIII/416/22 z dnia 25 października 2022 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A500C8-B933-4F8A-BEE9-79544734657A. Podpisany Strona 1



- zarządzeniem Nr 98/22 z dnia 25 października 2022 r., wprowadza się zmiany: 

1)  w § 1 dochody  w wysokości  61 204 295,89 zł 
 zastępuje się kwotą 65 298 050,89 zł 
 z tego:  
 dochody bieżące  w wysokości 54 235 246,55 zł 
 zastępuje się kwotą                                                                                       58 329 001,55 zł 
 dochody majątkowe pozostają bez zmian w kwocie   6 969 049,34 zł           
2) w § 2 wydatki  w wysokości 75 104 295,89 zł 
 zastępuje się kwotą 79 198 050,89 zł 
 z tego:  
 wydatki bieżące  w kwocie 51 545 770,19 zł 
 zastępuje się kwotą 55 639 525,19 zł 
 w tym:  
 a)wydatki jednostek budżetowych w kwocie 30 121 150,74 zł 
 zastępuje się kwotą 33 289 655,74 zł 
 w tym:  
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 15 626 525,78 zł 
 zastępuje się kwotą 15 631 525,78 zł 
 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w kwocie 14 494 624,96 zł 
 zastępuje się kwotą 17 658 129,96 zł 
 b)dotacje na zadania bieżące pozostają bez zmian w kwocie     1 447 000,00 zł 
 c)świadczenia na rzecz osób fizycznych  w kwocie   

16 678 738,61 zł 
 zastępuje się kwotą         17 603 988,61 zł 
 d)wydatki na programy UE pozostają bez zmian w kwocie 1 192 300,84 zł 
 e)obsługa długu pozostaje bez zmian w kwocie  2 106 580,00 zł 
 f)wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 23 558 525,70 zł  
 w tym:  
 inwestycje i zakupy inwestycyjne                       23 508 525,70 zł  
 w tym: na programy finansowane środkami UE   4 908 928,76 zł  
 udziały                                                                         50 000,00 zł  
   

       

3) zmienia się załączniki do budżetu: 

- załącznik Nr 1 Plan dochodów budżetowych na 2022 r. zmienia się jak w załączniku       Nr 1 do 
uchwały, 

- załącznik Nr 2 Plan wydatków budżetowych na 2022 r. zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Iwański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A500C8-B933-4F8A-BEE9-79544734657A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr  LXIX/423/22

Rady Gminy Chełmża 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 151 061,05 -5 795 640,00 13 355 421,05

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 602 193,05 -5 795 640,00 806 553,05

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
5 795 640,00 -5 795 640,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 88 820,00 6 739 395,00 6 828 215,00

85395 Pozostała działalność 88 820,00 6 739 395,00 6 828 215,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 6 739 395,00 6 739 395,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 801 429,92 3 150 000,00 5 951 429,92

90095 Pozostała działalność 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00

61 204 295,89 4 093 755,00 65 298 050,89

Plan dochodów budżetowych na 2022 r. (Załącznik Nr 1 do Budżetu Gminy Chełmża 2022 r.)

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A500C8-B933-4F8A-BEE9-79544734657A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXIX/423/22

Rady Gminy Chełmża 

z dnia 17 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 077 371,85 943 755,00 7 021 126,85

85395 Pozostała działalność 6 077 371,85 943 755,00 7 021 126,85

3110 Świadczenia społeczne 5 682 000,00 925 250,00 6 607 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 8 505,00 23 505,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 220,00 5 000,00 19 220,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 739 929,33 3 150 000,00 8 889 929,33

90095 Pozostała działalność 27 128,00 3 150 000,00 3 177 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 180,80 2 362 500,00 2 363 680,80

4300 Zakup usług pozostałych 25 947,20 787 500,00 813 447,20

75 104 295,89 4 093 755,00 79 198 050,89

Plan wydatków budżetowych na 2022 r. (Załącznik Nr 2 do Budżetu Gminy Chełmża 2022 r.)

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A500C8-B933-4F8A-BEE9-79544734657A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXIX/423/22 Rady Gminy Chełmża 
z dnia 17 listopada 2022 r. 

 
 
Dz.853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
Rozdział 85395 – Pozostała działalność 
 
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.V.1612.301.2022 z dnia 28 
października 2022 r. po  stronie dochodowej i wydatkowej wprowadza się środki  w kwocie 943 755,00 zł z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę świadczeń pieniężnych przyznanych w związku z 
wejściem w życie ustawy z dnia 15 września 2022 r.  szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r.poz.1967). 
 
Dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 
 
Na podstawie ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych i dystrybucji tego paliwa przez samorządy po stronie dochodowej i wydatkowej 
wprowadza się kwotę 3 150 000,00 zł. Kwota została wyliczona na podstawie zarejestrowanych wniosków 
w ilości 930 na 1575 ton paliwa x 1500 zł oraz na obsługę 1575 ton paliwa x 500 zł co razem daje kwotę 
3 150 000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A500C8-B933-4F8A-BEE9-79544734657A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)

	Punkt 3
	Punkt 3 Tiret 1 (32)
	Punkt 3 Tiret 2 (33)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-11-18T08:40:21+0100
	87-140 Chełmża kujawsko-pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




